
Asmens draudimas 
Asmens draudimas – visai šeimai skirtas draudimo produktas.
Apsidraudę klientai galės jaustis ramesni dėl finansų stabilumo
ir kokybiško gydymo įvykus nelaimei.
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NUO KO GALIMA APDRAUSTI SAVE IR  
SAVO ŠEIMĄ?

Draudimo rizikos 
•	 Draudimas nuo traumų:

- 	 Kaulų lūžių, skilimų ir išnirimų;
- 	 Minkštųjų audinių ir vidaus organų sužalojimų (akies trau-

ma, galvos smegenų trauma, kraujagyslių pažeidimai, dan-
ties netekimas);

- 	 Ilgalaikių ir negrįžtamų traumų pasekmių (galūnės arba jos 
dalies netekimas, regos, klausos netekimas, viso arba da-
lies plaučio pašalinimas).

•	 Draudimas nuo mirties dėl nelaimingo atsitikimo – įvykus ne-
laimei, netekus vieno iš šeimos maitintojų, draudimo išmoka 
gali kurį laiką stabilizuoti šeimos finansus. Galima rinktis nuo 
15 000 Eur iki 60 000 Eur ar net didesnę draudimo apsaugą.

•	 Papildomų ligų draudimas
- 	 Išmoka išmokama susirgus Laimo liga, erkiniu encefalitu, mie-

litu arba encefalomielitu, meningokokine infekcija, stablige, du-
jine gangrena, trūkusia skrandžio (dvylikapirštės žarnos) opa, 
pasiutlige, difterija, salmonelioze, trichinelioze, legionelioze, 
botulizmu, bartonelioze, taip pat patyrus negimdinį nėštumą.

•	 Ligonpinigių dėl nelaimingo atsitikimo arba dėl kritinės ligos 
draudimas
- 	 Mokama už kiekvieną ligoninėje praleistą dieną, gydantis 

dėl traumos arba kritinės ligos. Draudimo išmoka moka-
ma nuo pirmos dienos, kai gydymas stacionare trunka ne 
trumpiau kaip 3 dienas iš eilės.

•	 Gydymo išlaidų draudimas
- 	 Apmokamos gydymo paslaugų ir priemonių išlaidos, patir-

tos dėl nelaimingo atsitikimo, pvz., gydytojų ir specialistų 
konsultacijos , tyrimai, vaistai, operacijos, procedūros ir kt.

•	 Kritinių ligų draudimas
- 	 Išmoka išmokama diagnozavus kritinę ligą. Draudžiame 

net nuo 19 kritinių ligų, tarp jų – tokios grėsmingos ir papli-
tusios ligos kaip vėžys, insultas, infarktas ir kt.! 

•	 Darbingumo netekimo / neįgalumo (vaikų) dėl nelaimingo 
atsitikimo arba dėl kritinės ligos draudimas
- 	 Išmoka išmokama netekus darbingumo (dalyvumo) arba 

nustačius neįgalumą (iki 18 m.) dėl traumos arba (ir) kriti-
nės ligos.

•	 Dienpinigių dėl nelaimingo atsitikimo arba dėl kritinės ligos 
draudimas
- 	 Mokama draudimo suma (dienpinigiai) už kiekvieną nedar-

bingumo dieną, jeigu Apdraustasis negali atvykti į darbą ir 
praranda pajamas dėl traumos arba kritinės ligos. 

	 Draudimo išmoka mokama nuo pirmos dienos, kai nedar-
bingumas trunka ne trumpiau kaip 3 dienas iš eilės.

•	 Plastinės operacijos draudimas
- 	 Draudimo išmoka padengia chirurginės operacijos išlai-

das, kai reikia pašalinti po traumos arba kritinės ligos liku-
sius kūno defektus.

•	 Psichologinės pagalbos draudimas
- 	 Draudimo išmoka padengia psichologinės pagalbos išlaidas 

po Apdraustojo artimųjų netekties, susirgimo kritine liga ir kt.

ASMENS DRAUDIMO PRIVALUMAI:
•	 Draudimas galioja neprofesionaliai sportuojant, pvz., žai-

džiant krepšinį, futbolą, slidinėjant.

•	 Mokame išmoką už visus randus, kad ir kokio dydžio jie 
būtų.

•	 Už kaulų skilimus mokame taip pat kaip už kaulų lūžius;

•	 Už raiščių patempimus ir dalinius plyšimus mokame kaip 
už raiščių plyšimą. Išmoką mokame už traumos faktą, net 
jei gydymas trunka kelias dienas.

•	 Draudimo apsauga galioja visą parą, visame pasaulyje, iš-
skyrus „Dienpinigių dėl nelaimingo atsitikimo“, „Gydymo 
išlaidų“, „Darbingumo netekimo (vaikams – neįgalumo)“, 
„Dienpinigių dėl ligos“ ir „Plastinės operacijos“ draudimo va-
riantus. Šie galioja tik Lietuvos Respublikoje.

•	 Itin platus papildomų ligų sąrašas – 15.

•	 Platus kritinių ligų sąrašas – 19.

•	 3 iš 4 atvejais žalos išmoką išmokame per 15 dienų.

•	 Plati apsauga patyrus dantų sužalojimus. Atlyginsime už 
dantų sužalojimus nepriklausomai ar jie iki tol buvo pažeis-
ti ligos.

•	 Patyrus sunkią traumą pagal „Ilgalaikių ir negrįžtamų 
traumų pasekmės“ (T3) traumų lentelę, esant poreikiui 
atlyginsime iki 10 psichologo konsultacijų (po 80 Eur už 
konsultaciją).

•	 Patyrus traumą draudimo apsauga galioja neatsižvelgiant 
į tai, ar asmuo buvo apsvaigęs, ar ne.

•	 Draudimo apsauga galioja mirus dėl nelaimingo atsitikimo, 
jeigu alkoholio koncentracija Apdraustojo kraujyje yra ne 
didesnė negu 0,4 promilės.

•	 Daugiau laisvės vaikų sportui ir veikloms:
- 	 visiems mažiesiems kovotojams iki 18 metų imtinai 

draudimo apsauga galioja ir kovinio bei kontaktinio 
sporto būrelių ar užsiėmimų, tokių kaip imtynės, bok-
sas, karatė, regbis, ledo ritulys, metu;

-	 visiems vaikams iki 14 metų imtinai draudimo apsauga 
galios net ir užsiimant ekstremaliu ar pavojingu gyvybei 
sportu (veikla) kaip pvz.: vandens, oro sporto šakos, 
auto/ moto ar dviračių sportas, alpinizmas, jodinėji-
mas ir kitam taisyklėse numatytam sportui (veiklai).



KĄ DARYTI ATSITIKUS ĮVYKIUI?

•	 Imtis visų priemonių sumažinti pasekmes.

•	 Nedelsiant kreiptis į sveikatos priežiūros įstaigą dėl būtinosios pagalbos.

•	 Atsitikus įvykiui, Draudėjas, Apdraustasis arba Naudos gavėjas privalo pateikti Draudikui visus su 
įvykiu susijusius ir (arba) Draudiko nurodytus žalai nustatyti būtinus dokumentus, pagrindžiančius 
draudžiamojo įvykio faktą, aplinkybes ir žalos dydį. Reikiamų pateikti dokumentų sąrašas nurodomas 
prie kiekvieno draudimo varianto.

•	 Pranešti apie draudžiamąjį įvykį galite per „Lietuvos draudimo“ mobiliąją programėlę arba savitarnos svetainėje www.savasld.lt. 
Jei dėl kokių nors priežasčių negalite naudotis mobiliąja programėle ar savitarna, pranešti apie įvykį galite ir telefonu 1828 (skam-
binant iš užsienio +370 5 266 6612) darbo dienomis:
- 	 I–IV 8.00–17.00 val.;
- 	 V 8.00–15.45 val.

KODĖL VERTA DRAUSTI SAVE
IR SAVO ŠEIMĄ ŠIUO DRAUDIMU?

•	 Patyrus traumą ar susirgus kritine liga gausite išmoką, kurią 
galėsite skirti modernesniam gydymui, pasirinkti norimą rea-
bilitacijos programą.

•	 Patyrus nedarbingumą sumažinsime finansinius praradimus 
arba pilnai juos kompensuosime, priklausomai nuo pasirinktų 
draudimo sąlygų.

•	 Įvykus didelei nelaimei, netekus vieno iš šeimos maitintojų, 
artimieji turės santaupų.

•	 Galėsite rinktis norimą gydymo įstaigą ir norimus vaistus.

•	 Išmoka daugeliu atvejų Jus pasieks greičiau nei „Sodros“ 
kompensacija.

NUOSTOLIAI NEATLYGINAMI,
JEIGU APDRAUSTASIS:

•	 Patyrė nelaimingą atsitikimą dėl to, kad būdamas apsvaigęs 
arba neturėdamas galiojančio vairuotojo pažymėjimo vairavo 
arba perdavė vairuoti asmeniui, kuris yra apsvaigęs arba netu-
ri galiojančio vairuotojo pažymėjimo.

•	 Patyręs kūno sužalojimą nepagrįstai ilgai delsė kreiptis į svei-
katos priežiūros įstaigą ir dėl to atsirado naujų sveikatos su-
trikimų.

•	 Nelaimingo atsitikimo metu užsiiminėjo pavojingu gyvybei 
arba ekstremaliuoju sportu (jeigu sutartyje tai nebuvo numa-
tyta). Ši sąlyga negalioja apdraustiems vaikams iki 14 metų.

•	 Susižalojo dėl ligos, pvz., cukrinio diabeto, epilepsijos, sukeltų 
priepuolių.

•	 Sąmoningai (tyčia) nusižudė (sąlyga galioja, jei asmens drau-
dimo sutartis atnaujinama trumpiau nei 3 metus iš eilės).

•	 Mirė būdamas neblaivus (alkoholio kiekis kraujyje viršijo 0,4 
promilės) ir papildomai nebuvo pasirinkta „Apsvaigimo rizika“ 
(išskyrus atvejus, kai apdraustasis įvykio metu buvo transpor-
to priemonės keleivis arba atliko pilietinę pareigą).

•	 Pasirinkus kritinių ligų ir (arba) darbingumo netekimo va-
riantus pildoma Apdraustojo anketa.

•	 Kritinė liga ir/ar kritinės ligos pirmieji simptomai, darbin-
gumo (dalyvumo) netekimas ar neįgalumas nustatyti per 
3 mėn. nuo draudimo sutarties laikotarpio pradžios, bus 
laikomi nedraudžiamuoju įvykiu, jeigu sutartyje nenuma-
tyta kitaip.

•	 Ši nuostata negalioja, kai kritinių ligų draudimo apsauga 
tęsiama atnaujintoje sutartyje.

•	 Papildomų ligų atveju susirgimas, diagnozuotas iki ap-
saugos įsigaliojimo arba per 30 apsaugos galiojimo die-
nų, laikomas nedraudžiamuoju įvykiu.

•	 Gydymo išlaidų atveju, patirtos išlaidos bus atlygintos 9 
mėnesius nuo konkretaus nelaimingo atsitikimo dienos.

NAUDINGA ŽINOTI
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